
令和 3年１月 18日 

 

 

ＰＴＡ役員および各種専門委員のみなさま 

 

大阪府立交野高等学校 

PTA会長 古賀 栄一 

校  長 向井 正明 

 

ＰＴＡ全体委員会の中止について 

 

 

頌春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日お知らせいたしました 1月 27日（水）予定のＰＴＡ全体委員会につきまし

ては、緊急事態宣言発出の状況を受けまして本部役員と学校側で協議の結果、今回は開催を

見送ることとなりましたことをお知らせいたします。以前からスケジュール調整等をいただ

いていたここと存じますが、今回はやむを得ずの措置となりますので、ご理解をいただきま

すようよろしくお願いいたします。また、代替の日程等も検討いたしましたが、３年生の卒

業まで日がわずかであり、現時点では条件に見合う日程の確保が困難であるとの判断をいた

しております。（状況によって開催が必要となりました場合は、改めてお知らせいたします）。 

 

今後は、必要な連絡等につきましては文書および連絡網等でお知らせいたします。 

 以上、急遽のお知らせとなりますがどうぞよろしくお願いいたします。 

                  

 

〈今後の日程〉 

・2月  1日（月）     1・2学年球技大会 

・2月 26日（金）     「第 45回卒業証書授与式」 

・3月 15日（月）     終業式 


